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Mergaites

100 m b/begimas(76.2-8.00)

Loreta Papreckyte.

86 09 22

LAM

100 m b/bégimas(76.2-8.25)

Justé Kersulyte

84 04 26

100 m bégimas

Karolin Tsarskij
Sandra Breivo

Olga Borisova
Karina Caban
Loreta Zoludeviéiuté
Agné Deguckaité
Ernesta Stoskute
Svetlana Negatina
Tatjana Suboc
Jolanta Valikonyté
Dovil¢ Monkute
Indré Anskaityte
Jurgita Zamaris
Aliona Ulia$

Anzela Korocka
Marina Karcevskaja
Viktorija Tekoryte
Brigita Sorckina
Veronika Misterovi¢
Lilija Kurnosova

Viktorija Med7ikauskaité

Vera Svirabovic

Irma Matijosiute
Lina Spurgevitiate
Helen Prozes

Indré Bumbliauskaité
Ingrida Rorovska
llona Skuodyté

)

86 03 01
8701 13
89 06 26
870707
8703 09
88 04 04
87

88 04 27
861215
8704 08
8708 14
89 03 23
871017
8709 21
86 06 29
88

8 10 00
86

8709 30

“87 1204

87 03 21
87

85 06 16
8502 16
84 1127
850920
85 08 08
85 0927

LAM

LAM
LAM
LAM
LAM

LAM

LAM
LAM
LAM
LAM
LAM

LAM -

LAM
LAM
LAM
LAM
LAM

1AM

LAM
LAM
LAM
IL.AM
LAM

LAM
SM

LLAM
LAM
LAM
LAM

Vilniaus miesto jauniy ir jaunuciy lengvosios atletikos cempionato

Policijos departamento mokymo
centro stadionas.

16.5

126 F 125
13.8° 13.5
13.8 13.6
14.0 13.7
14.1 13.9
14.1
14.2
14.2
14.3
14.3
14.3
14.4
14.4
14.4

* 145

14.6
14.7
15.0
151

*15:2

15.5
155

125 F 126

1280 128

13,2 13.1
134 13.2
14.5 14.4
15.8

\\

_ T.Krasauskiene

R.Snarskiené

T.Krasauskiené
I..Juchneviciene
T.Krasauskicne
I.Jefimova
L.Juchneviciené
A.Garalevidiene
D.Skirmantiené
T.Krasauskiené
D.Skirmantiené
D.Grigiené
D.Grigicne
P.7ukiené
O.Bogacionok
T.Krasauskien¢
O.Bogacionok
T.Krasauskiené
D.Grigiene
D.Grigiene
D.Grigiene
D.Grigiene
L.Juchnevi¢iené
O.Bogacionok

P.Zukiené
V.Sabaliauskas
T.Krasauskiené
P.Zukiené
D.Grigiené
R.Snarskiené
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200 m bégimas

Karolin Tsarskij

Ritta Lekavicinte
Olga Borisova

Sandra Breivo

Eva Dunec

Jolanta Verseckaité
Loreta Zoludeviéiateé
Diana Lisinaité

Agne Deguckaité
Svetlana Negatina
Natalija Griadovskaja
Aleksandra Nikolajeva
Marina Karcevskaja
Dovilé Monkute
Tatjana Subo¢

Jurgita Zamaris

Indre Anskaityte

Ina Zienievié

Brigita Sorokina

Olga Krivaja

Anzela Korocka

Julija Sokolova
Raminta Gedmintaité
Julija Baidan

Vera Sviribovi¢ .
Viktorija Medzikauskaité
Sandra Marcinonyté

Irma Matijosiute
Kristina Osipova
Lina Kalvaityté
Marta Borovska
Olga Kouzi¢

Indré Bumbliauskaité
Helen Prozes

Ingrida Rorovska
Svetlana Goriacich

&)

86 03 01
8701 21
8902 26
87 01 13
36 06 25
88

&7 03 09
86 05 02
88 04 04
8804 27
8701 16
87 04 05
88

8708 14
86

871017
8903 23
86

&6

86 05 06
86 06 29
8702 26
88

86 09 01
87

87 03 21
8710 20

85 06 16
84 04 10
850220
84 05 02
84 07 01
85 09 20
8411 27

8508 08

85 02 26

400 m.bégimas

Migle Meskauskaité
Eva Dunec

Valerija Lisakova
Ruta Lekaviciaté
Natalija Griadovskaja

~ Laura Verbalyte

86 06 06
86 06 25
870202
8701 21
8701 16
8610 05

LAM
LAM
LAM
LLAM
LAM
LAM
LAM
LLAM
LAM
LLAM
TAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM .
LAM
LAM
LAM
I.LAM
LAM
LAM
Druskininkai-

LAM
L.OSC
LOSC
LLAM

LAM

LAM
LAM
LAM
I.AM

LAM
I.AM
LAM
LAM
LAM
LAM

26.0
27.3
27.9
28.1
285
28.6
287
288
29.2
29.3
29.5
30.0
30.2
30.3
304
305
307
30.9
30.9
30.9
31.2
314
31.6

- 318

318
32.6
30.8

25.8
25.9
27.1
27.2
27.7

27.8

§7.5

281

31.2

1:02.0
1:03.3
1:04.1
1:05.3
1:08.2
1:08.8

T.Krasauskiené
J.Garalevicius

T.Krasauskiene
[.Juchnevi¢iené
V.Kolenc¢enko

T Krasauskiene
L.Juchneviciené
L.Juchnevi¢iené

- A.Garaleviciene

T.Krasauskiené
L.Juchneviciené
D.Grigiené

1. Krasauskiené
D.Grigiené
D.Skirmantiené
O.Bogacionok
P.Zukieneé
L.Juchneviciené
D.Grigiené
O.Bogacionok
O.Bogacionok
D.Grigiene

T Krasauskiené
O Bogacionok
O.Bogacdionok
L.Juchneviciené
M.Gasparian

P.Zukiené
A.vilkas

A Vilkas
0.Bogacionok
V.Kolencenko
P.Zukiené
T.Krasauskiene
D.Grigiené
D.Grigiene

L.Juchnevidiene
V.Kolenc¢enko
I.Jefimova
J.Garalevicius
L.Juchneviciene
1. Juchnevidiené



7  Ania Piatova 87 10 06
8 Aleksandra Nikolajeva 87 04 05
9 Raminta Gedminaité 88 08 26
1 Kristina Osipova 84 04 10
2 Vilija Buisaite 84 08 18
3 Lina Kalvaityté 8502 20
4 Marta Borovska 84 05 02
5 Olga Kozic 8407 11
6 Diana Romanovskaja 8510 24
7 Ania Kuksa ' 84 03 23
8 Justina Lembovic¢ 85 0617
9 Svetlana Goriancich 8502 26

800 m begimas
1 Ausra Astrauskaité 86 08 04
2 Viktorija Galatiltyté 88 07 20
3 Liuboveé Novosad 8707 16
4 Simona Pasakarnyte 86 07 21
b/k Jakaterina Kisel 8711 16
L Vilija Buaisaite © 840818
2 Laima Serelyté 850419
3 Ania Kuksa - 840323
1 Diana Romanovskaja - 851024

1500 m bégimas
L Ausra Astrauskaité 86 08 04
2 Simona Pasakarnyté 86 07 21
3 Liubové Novosad 8707 16
1 Laima Serelyté 85 04 19

y
=5 300 m b/bégimas

1 Loreta Papreckyté . 860922
2 Migle Meskauskaite 86 06 06
3 Valerija Lisakova . 870202
4 Laura Verbalyté 86 10 05

2 km sp. ¢jimas .
1 Margarita é;éeglova 840419
bk Inga Meilute 8307 29
b/k Monika Cypaiteé 84 09 26
bk Jolanta Losinskaja 8601 17
bk Giedré Burokaité 850912

LAM
LAM
LAM

LOSC
LOSC
1OSC
LAM
LAM
LAM
LAM
L.AM
TAM

LOSC
LAM
LAM
LAM

Svencionys

LOSC
LOSC
LAM
LAM

LOSC
LAM

[LAM

LOSC

LAM
LAM
LAM
LAM

SM

gven'éionys
é\'enéionys
Svencion Vs
Svenéionys

1:09.5
1:10.2
1:15.3

58.1

59.9

1:00.8
1:01.0
1:01.8
1:02.0
1:02.5
1:09.0
1:17.0

2:20.7
2:31.3
2:33.9
2:35.3
2:58.0

2:16.1
2:26.0

T 2:33.1

2:34.1

4:534
5:36.7
6:09.1

18.8
493

49.7

57.0

12:12.0
11:29.0
11:42.0
18:43.0
14:05.0

V.Kolendenko
15.Grigiene
T .Krasauskiené

A Vilkas

A Vilkas
A.Vilkas
0.Bogacionok
V.Kolencenko
IJefimova

- V.Rolenceinko

O.Bogacionok
D.Grigiene

AVilkas
O.Bogacionok
L.Juchneviciené
L. Juchnevi¢iene
V.Meskauskas

A Vilkas
A.Vilkas
V.Kolencenko
I.Jefimova

A Y7L

AL VIIKas
L.Juchnevi¢iené
L.Juchneviciené

A Vilkas

T.Krasauskiené
L.Juchneviciene
LJefimova

L.Juchnevi¢iene

J.Romankovas
V. Meskauskas
V. Meskauskas
Vo Meskauskas
V.Meskauskas
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Suolis | aukstj

Kotryna Kozlovskaja 8807 17
Indré Puriuskyte 8701 11
Tatjana Séucko 84 09 08
Karima Vnukova 8503 27
Eva Cerniavska 84 06 20
Suolis | tol{
Julija Korévo ' 86 04 23
Lina Vlasovaité 860813
Asia Galiauskaite 86 09 04
Egle Merkyté 8603 25
Agné Sublingkaité 8507 26
Julija Gerasimovi¢ 84 02 03
Irena Dovgerd 8404 29
Viktorija Valiuk 85 08 21
Trisuolis .
Julija Korévo 86 04 23
Aliona Ulias 8709 21
Agné Sublinskaité 85 07 26
Irena Dovgerd 84 04 29
Julija Gerasimovic 84 02 03
Viktorija Valiuk 8508 21

LAM
LAM

LAM
LAM
LOSC

LLAM
I.LAM
SM

LAM

LAM
LAM
LAM
LAM

LAM

LAM

LAM
LAM

LAM

LAM

Rutulio(3 kg) stumimas

86 03 15
871121

Marija Dunovskaja
Renata llcevié¢

Rutulio stamimas

R40701
84 02 03

Agne Pacevidiate
Julija Gerasimovic

leties metimas

84 09 26
831028

Sigita Preiksaityte
Lina Bisikirskaité

Disko metimas

Laura Astrauskaité 36 02 26
Marija Dunovskaja 86 03 15
Renata Ilcevic 8711 21

LAM
I.LAM

LAM
LAM

LOSC
LAM

LAM
LAM
LAM

1.60
1.50

1.75
1.75
1.65

4.92
4.30
4.11
4.05

.27
5.06
4.96
4.38

10.30
10.07

© 1150

18.97
10.84

- 10.19

44040

25.50

24.50
22.43
19.22

R .Snarskiené
P 7Zukiene

T.Krasauskiené
T.Krasauskiené
V.Ostrik

T.Krasauskiené
R.Snarskiené¢
K. éapka
R.Snarskiené

R.Snarskiené

T.Krasauskiene
T.Krasauskiené
T.Krasauskiene

T.Krasauskiené
T.Krasauskiene

R.Snarskiené

T.Krasauskiené
T.Krasauskiene
T.Krasauskiene

A.Celiegius
1. Krasauskiene

V.Burakauskas
A Mikelyté

A Mikelyté
AMikelyté
A.Mikelyté



1 Inga TimoSenko 840327 LAM 37.98 A Mikelyte
2 Giedre Martinkute 850301 LOSC 37.64 V. Burakauskas
3 Irena Urinovi¢ 83140624 LAM 24.70 A Mikelyte
4 Ruta Kasétaité 850428 1AM 23.50 A.Mikelvte
5 Skirmanté Aleknaité 850523 LAM 16.81 A Mikelyte
Berniukai

100 m b/bégimas(84.0-8.50)
I Arxturas Kulnis 870207 LAM 1ol P.Zukiené
2 Nikolaj Misiuk 870104 LAM 16.6 D.Skirmantiené
3 Ernestas Joglinskas 861217 LAM 16.9 D.Skirmantiene
4 Zdislav Stankevi¢ 860806 LAM 18.2 Allzergin
5 Tadeus Jarmolovi¢ 860417 1AM 18.6 A.lzergin
6 Miroslav Jankovski 870211 LAM 19.0 Alzergin

100 m b/begimas(91.4-8.80)
1 Jurij Poplavskij 840330 LAM 15.0 P.Zukiené
2 Marius Markevicius 840101 1AM 16.6 R.Snarskiené

) 100 m bégimas

L German Samricki] 860728 LAM . 124 F 122 R.Snarskiené
2 Andrius Subadéius 870926 LAM ¢ 124 12.3 D.Skirmantiené
3 Tomas Sergadejevas 870720 LAM 12.5 12.4 L.Slekys
4 Audrius Kucinskas 870117 LAM 12.7 12.5 L.Slekys
5 Vidas Pakalnis 860502 1LAM 125 12,7 D.Skirmantiené
6 Vidmantas Usavicius 870222 1LAM 13.2 O.Bogacionok
7  Pavel Dainorovi¢ 870625 LAM 134 LJefimova
7 Raimond Liutkevic 860012 'LAM 134 Alzergin
9  Rimantas Pocius 88. LAM 13.9 D.Grigiené
10 Ricardas Narkevicius ABT0520 LAM 4.4 A.Slekys
10 Andrej Kuffenko - 880415 LAM 144 O.Bogacionok
12 Marius Zeknys 870708 1AM 145 L.Slekys
13 Erik Sevéiuvianec . 870413 LAM 14.9 Alzergin
b/k Nerijus Didziokas 860121 Sirvintos  13.1 A Kmitas K. Sapka
I Vincas Ramanseviéius 840222 LAM 114 F 115 D.Skirmantiene
2 Giedrius Rimgaila 841011 LAM 11.7 1.7 D.Skirmanliené
3 Valerij Keldanovi¢ & 0112 LAM 12.1 12.1 Alzergin
4  Zilvinas Katinas 851031 LAM 12.2 12.2 D.Skirmantiené
5 Rolandas Pavliukevicius 85 SM 13.0 12.9 V.Sabaliauskas
0 Vaidas Verenius 850204 SM 13.0 V.Sabaliauskas
7. "Vytautas Kvetkovskij 850312 LAM 13.2 Alzergin
&  Arturas Meitokas 65 04 10 SM 135 V.Sabaliauskas

b/k Aleksandr Barinov 830401 LAM 10.8 P.Zukiené
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200 m bégimas

Dmitrij Zadirenko
DomasJanulionis
Vitalij Kozlov
Pavel Korobliov
Ernestas Joglinskis
Vuidas Pakalnis
Dmitrij Maric
Raimond Liutkevic
Rimantas Pocius
Pavel Dainarovi¢
Jevgenijus Stelanovic
Marius Zeknys
Artiiras Sumskas
Eugenij Cerniavskis
Miroslav Jankovskij

Vincas Ramansevicius
Jurij Poplavskij
Aleksej Goncarenko
Dmitrij Lvov
Giedrius Rimgaila
Oleg Okunevic
Valdemar Balionis
Rarolis Vaitonis
Vytauntas Kviatkovskij

400 m begimas

Dmitrij Zadirenko
Vitalij Kozlov

Denis Silingov
Dovydas Kiauleikis
Linas Traigys

Michail Voskoboj
Arunas Kuggis
Sergejus Severjanovas

Marius Motusas
Miroslav Dunec
Pavel Puzan
Jevgenij Jarmalkovic
Darius Grinius
Aleksej Goncarenko
Dmitrij Puzan

Andzej Prokopovic

86 06 10
86 03 21
8703 05
86 02 01
8612 17
86 05 02
8004 15
86 06 12
86

87 06 25
86 03 01
870708
87 05 01
86 0513
870211

8402 22
84 03 30
85 08 27
84 08 08
8410 11
84 03 02
8505 14
85

8503 12

86 06 10
87 03 05
86 08 05
87 0223
87 03 16

360402
~ 8706 06

87 11 24

84 01 30
84 04 14
84 05 08
84 05 26
8102 08
85 08 27
84 05 08
85 01 01

LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LLAM
LAM
LAM
LAM
LLAM
LAM
Druskininkai
ILAM

LAM
LAM
LAM
LAM =
LLAM
LAM
LAM
LAM
LAM

LAM
LAM
I.LAM

'LAM

LAM
LAM
LAM
LAM

LAM
LAM
LAM
LAM

LAM
LAM
LAM

23.8
24.1
24.6
25.6
26.5
26.9
26.9
277
28.4
29.2
30.5
30.6
31.2
27.0
28.3

23.1
23.7
24.2
24.4
24.7
24.8
25.6

27.0

27.4

53.7
54.1
57.1
58.6
1:06.3
1808.7
1:10.9
111

51.9°
32.7
52.8
52.9
53.0
54.2
55.3
1:00.9

D.Skirmantiené
R.Snarskiene
P.Zukiené
D.Skirmantiene
D.Skirmantiene
D.Skirmantiené
A.lzergin
Alzergin

- D.Grigiene

IJefimova
Allzergin
L.Slekys
I..Slekys
M.Gasparian
A.Izergin

D.Skirmantiene
P.Zukiené
0O.Bogacionok
D.SKkirmantiene
D.Skirmantiené
D.Skirmantiené
V.Kolen¢enko
E.Liekis
Alzergin

D.Skirmantiené
P.Zukiené
[.Jefimova
L.Juchneviciené
L.Juchneviciené
D .Grigiene
D.Grigien¢
D.Grigiene

J.Garalevicius
V.Kolencenko
I.Jefimova

J.Garalevicius
O.Bogacionok
O.Bogacionok
I.Jefimova

V.Kolencenko



L S

oo W
=

/k
b/k
b/k

b b=

T N R

=

I

B =

b/k

b -

b/k

B T (e

800 m beégimas

Ruslanas Puzyriovas 86 09 14
Denis Silingov 86 08 03
Dovydas Kiauleikis 36 0223
Edmundas Gudanec 87 12 06
Aranas Kungis 87 06 06
Arvydas Vanagas 86 01 22
Mindaugas Cerpickas 88 06 06
Povilas Borysas 88 07 26
Audrius Valuckas 89
1500 m bégimas

Saulins Zvinys 861211
Ricardas Rekst 8710 10
Tomas Ryliskis 8 1% 15
Vitalij Markevi¢ 851002

3000 m bégimas

Saulius Zvinys 8612 11
Ricardas Rekst 87 1010
Linas Traigys 8703 16
Tomas Ryliskis 85 11 15
Ceslovas Sukstul 8501 23

3 km sp. ¢jimas

Tadas Suskevicius 85 05 22
Vitalik Paratinovi¢ 8602 15
Edvardas Beganskis 8707 30

= A3

300 m b/bégimas

[

Arturas Kulnis 870207
Sergej Gromyko 86 03 02
Hdgaras Krizanovskis 87 02 05
Ramunas Valuckas 38

400 m b/bégimas

Pavel Puzan 84 05 08
Darius Grinius 840208
Romas Pacevicius 850322
Dmitry Puzan 84 0508

~a

LAM

LAM

LAM

LAM

LAM
Svendcionys
Druskininkai
Druskininkai
Druskininkai

LAM
LAM

LAM
LAM

LAM
LAM
LAM

LAM
LAM

SM

SM
Svencionvs

LAM
LAM
Druskininkai
Druskininkai

LAM
I.AM
LAM
LAM

2:16.8
2:17.4
2:18.6
2:38.0
2:44.5
2:29.0
2:37.7
2:41.5
2:42.0

4:49.2
5:05.9

4:27.6

4:42.9

10:30.4

"11:41.0

12:384

+9:48.0

9:48.1

13:28.0
17:16.0
18:51.0

126
43.4
18.6
51.9

1:00.2
1:01.0
1:01.9
1:04.4

J.Garalevi¢ius
I.Jefimova
L.Juchnevi¢iené
D.Grigiené
D.Grigiene
V.Meskauskas
M.Gasparian
M.Gasparian

- M.Gasparian

L.Juchnevi¢iene
I.Jefimova

I.Jefimova
I.Jefimova

L. Juchnevi¢iené
IJefimova
L.Juchnevi¢iené

I.Jefimova
J.Garalevicius

J.Romankovas
J.Romankovas
V.Meskauskas

P.Zukiene

E.Ziupkiené
M.Gasparian
M.Gasparian

LJefimova
0O.Bogacionok
Llefimova
I Jefimova



Suolis j LAY

1 Kazimir Norvai§ 860304 SM 1.65 K.Sapka
2 TomasBukauskas 860515 SM 1.65 V.Sabaliauskas
3 Viadeslav Lido 860212 SM 1.60 K.8apka
4 Dmitrij Mari¢ 860415 LAM 1.55 A Izergin
5 Zdislav Stankevi¢ 8608 06 LAM 1.45 Alzergin
Miroslav Jankovski §70211 LAM 0 A.lzergin
Jevgenijus Stefanovic 860301 LAM 0 A.lzergin
I Sarunas Rutkus 641110 LAM 1.90 - D.Skirmantiené
2 Povilas Bogusevic 840715 1AM 1.90 R.Snarskiené
Suolis | tolj
1 Sergej Gromyko 860302 ILAM 5.82 E.Ziupkiené
2 Domas Janulionis 860321 LAM 5.75 R.Snarskiene
3 Viaceslav Lido 860212 SM 5.33 K.Sapka
4 Audrius Subacius 870922 LAM 5.30 | D.Skirmantiene
5 Dmitrij Lebedinec 890517 LAM 4.26 R.Snarskiene
6 Aleksandr Chliebnikov 871008 LAm 4.00 P.Zukiene
- ot
I Paulius Gendrénas 840629 SM 6.12 V .Sabaliauskas
2 Povilas Bogusevicius 840715 LAM 6.01 R.Snarskiené
3 Marius Bakucionis 841101 1AM 5.78 R.Snarskiené
4 Aleksandras Lopa - 851018 LAM 5.78 D .Skirmantiene
5 Zilvinas Katinas - 851031 ILAM 5.68 D.Skirmantiené
6 Jevgenij Pecenko 850206 LAM 5.13 R.Snarskiene
Trisuolis
I German Samrickij 860728 LAM 11.95 R.Snarskiené
2 Kazimir Norvais 860304 SM 9.63 K.Sapka
3 Eduardas Bogdzevi¢ 86 06 13 LAM 9.58 E Ziupkiené
b/k Nerijus Didziokas 860121 -Sirvinios 1L45 A.Kmitas,K.Sapka
I Aleksandras Lopa 851018 LAM 1937 D.Skitmantiené
2 Marius Bakucionis 841101 LAM 12.30° R.Snarskien¢
b/k Martynas Sventickas 630503 1AM 1278 D.Skirmantiené
Rutulio(4 kg ) stumimas
I Antanas Valinéius 860728 LAM 13,93 A Mikelyte
2 Darius Gornatkevi¢ 870818 LAM 13.59 A.Celiesius
3 Orland Vil¢inskij 870908 LAM 11.90 A.Celiesius
4 Juozas Zalalis 88 LAM 10.25 A.Celicsius
5  Aleksandras Fazylov 8650217 LAM 9.46 A.Celiesius
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Rutulio(5 kg) stimimas

Mindaugas Kriziokas 850517 LOSC
MariusVysniakovas 850126 LOSC
Karolis Mu¢inis 84 LAM

leties (600 g) metimas

Laurynas Kalesnikas 86 LAM
Marius Zdanavicius 86 LAM
Ruslan Senko ' 871027 LAM
Tadeus Jarmolovid 860417 LAM
Miroslav Jankovski 870211 LAM

leties (700 g) metimas
Darius Zdanavicius 84 04 28 LAM
Robertas Dunovski 85 LAM
Aleksandras Martinenko 85 - LLAM

Disko ( 1 kg) metimas

Antanas Valincius - 860728 1AM
Darius Gornatkevic - 870818 LAM
Orland Vilé¢inskij 870908 LAM
SarunasRaisys - 880927 1AM

Disko ( 1.5 kg) metimas

Marius Vysniakovas 850126 1.0SC
Egidijus Vaizgenis 840201 LOSC
Mindaugas Kriziokas 80517 1LOSC
Tomas Milius 84082 LOSC

Vyr. varzyby teiséja
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17.08
16.40
13.56

35.70
33.88
27.02
25.92
19.34

50.30
47.70
43.65

14.30
39.40
35.60
26.80

49.34

45.80
44.44
40.62

ATf -

V.Burakauskas
V.Burakauskas
A.Celiesius

A.Celiesius
A.Celiesius

- A.lzergin

Alzergin
Adzergin

A Celiesins
A .Celie$ius
A.Celiesius

A.Mikelyte
A.Celiesius
A.CelieSins
A Celiesius

V.Burakauskas
V.Burakauskas
V.Burakauskas
V.Burakauskas

E.Ziupkiené

Z. TindZuliené



